
UCHWAŁA NR VI/17/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 35.843.621,76zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości, 31.898.335,13zł,

2) dochody majątkowe w wysokości, 3.945.286,63zł.

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 35.843.621,76zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości, 28.860.447,18zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości, 6.983.174,58zł.

§ 3. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2014 roku, pt.: 
”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2014 roku, pt.: 
”Dotacje udzielane w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.
 

 

Przewodniczacy Rady

Jan Mazur

Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych zmian, wartość ogółem 
dochodów i wydatków, ulega zmniejszeniu o adekwatną kwotą 130.805,37zł.

W związku ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 roku, zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, dokonuje się zmian w budżecie, celem wyszczególnienia  
wydatków w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych oraz w rozdziale 80149 - Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego. Po stronie wydatkowej 
budżetu, wprowadza się środki na rzeczową realizację zadania p.n.: „Renowacja zbiornika wodnego w Rogozińcu”, 
z przewidzianym dofinansowaniem z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego, które znajduje swoje 
odzwierciedlenie po stronie dochodowej budżetu. Korekcie podlega inwestycja dotycząca budowy ronda 
w Zbąszynku w związku z zakończoną procedurą przetargową, zarówno po stronie wydatkowej (zmniejszenie 
planowanych wydatków), jak i dochodowej, w związku ze zmniejszeniem przewidzianego dofinansowania 
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych oraz Starostwa Powiatowego w Świebodzinie. 
Wprowadza się do realizacji projekt p.n.: „Jubileusz 15-lecia współpracy partnerskiej Zbąszynek i Peitz” oraz plan 
wydatków na dokumentacje zadania, p.n.: „Budowa wiaty rekreacyjnej na terenie ogródka przy budynku OSiR 
w Zbąszynku”. Ponadto, dokonuje się zmian w ramach dochodów i wydatków bieżących, wynikających 
z niezbędnych potrzeb powstałych w toku realizacji budżetu.

Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/17/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 26 marca 2015 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 61 841,00 61 841,00

01008 Melioracje wodne 0,00 61 841,00 61 841,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 61 841,00 61 841,00

600 Transport i łączność 1 804 062,00 - 402 543,37 1 401 518,63

60016 Drogi publiczne gminne 1 804 062,00 - 402 543,37 1 401 518,63

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

560 884,00 - 134 181,37 426 702,63

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 1 121 766,00 - 268 362,00 853 404,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 936 340,00 170 289,00 3 106 629,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 441 440,00 170 289,00 2 611 729,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 170 289,00 570 289,00

750 Administracja publiczna 111 500,00 11 220,00 122 720,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 11 220,00 11 220,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 11 220,00 11 220,00

852 Pomoc społeczna 1 842 122,13 28 388,00 1 870 510,13

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 28 388,00 28 388,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28 388,00 28 388,00

Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 1



Razem: 35 974 427,13 - 130 805,37 35 843 621,76

Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/17/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 26 marca 2015 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 94 504,00 152 130,00 246 634,00

01008 Melioracje wodne 53 000,00 152 130,00 205 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 152 130,00 162 130,00

600 Transport i łączność 3 779 245,00 - 516 724,00 3 262 521,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 779 245,00 - 516 724,00 3 262 521,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 246 533,00 - 516 724,00 2 729 809,00

750 Administracja publiczna 4 270 388,40 121 244,58 4 391 632,98

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 400,00 30 228,00 143 628,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 200,00 30 228,00 120 428,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 616 790,00 77 816,58 3 694 606,58

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 314 890,00 40 000,00 354 890,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 200,00 17 816,58 45 016,58

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 257 018,40 13 200,00 270 218,40

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 952,00 952,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 168,00 168,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 643,00 - 20 000,00 88 643,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 528,00 6 528,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 152,00 1 152,00

Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 740,00 3 740,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 660,00 660,00

801 Oświata i wychowanie 11 849 181,47 - 593,95 11 848 587,52

80101 Szkoły podstawowe 4 766 219,47 - 213 238,00 4 552 981,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 100,00 - 1 223,53 94 876,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 742 053,00 - 131 943,06 2 610 109,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 219 702,00 - 10 269,37 209 432,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 806,00 - 23 515,63 482 290,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 72 272,00 - 3 313,91 68 958,09

4190 Nagrody konkursowe 5 500,00 - 137,62 5 362,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 196,00 - 7 169,14 117 026,86

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 505,00 - 499,06 11 005,94

4260 Zakup energii 292 663,00 - 10 908,05 281 754,95

4270 Zakup usług remontowych 267 016,00 - 12 676,96 254 339,04

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 645,00 - 222,10 6 422,90

4300 Zakup usług pozostałych 59 745,00 - 2 321,28 57 423,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 342,00 - 778,05 19 563,95

4410 Podróże służbowe krajowe 6 673,00 - 194,04 6 478,96

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 441,00 - 66,22 4 374,78

4430 Różne opłaty i składki 9 102,00 - 319,28 8 782,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 212 650,47 - 7 609,99 205 040,48

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 808,00 - 70,71 2 737,29

80104 Przedszkola 1 450 000,00 - 72 691,00 1 377 309,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 450 000,00 - 72 691,00 1 377 309,00

80110 Gimnazja 2 140 358,00 - 83 443,00 2 056 915,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 306 817,00 - 51 175,05 1 255 641,95

Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 500,00 - 4 327,19 106 172,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 312,00 - 9 254,00 227 058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 188,00 - 1 338,80 32 849,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 - 1 664,30 40 835,70

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 000,00 - 469,92 11 530,08

4260 Zakup energii 113 000,00 - 4 425,09 108 574,91

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 - 6 265,61 153 734,39

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 - 86,15 2 113,85

4300 Zakup usług pozostałych 23 460,00 - 918,70 22 541,30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 470,00 - 253,37 6 216,63

4410 Podróże służbowe krajowe 2 150,00 - 84,19 2 065,81

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 100,00 - 43,08 1 056,92

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 - 144,89 3 555,11

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 338,00 - 2 952,60 76 385,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 023,00 - 40,06 982,94

80130 Szkoły zawodowe 2 232 434,00 - 166 224,95 2 066 209,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 369 479,00 - 106 194,26 1 263 284,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 826,00 - 9 059,10 107 766,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 615,00 - 18 658,14 221 956,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 474,00 - 2 673,24 31 800,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 3 047,43 76 952,57

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 000,00 - 1 395,78 16 604,22

4260 Zakup energii 135 000,00 - 10 468,38 124 531,62

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 - 4 109,80 48 890,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 232,63 2 767,37

4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 - 1 923,08 22 876,92

Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 566,00 - 819,33 9 746,67

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 232,63 2 767,37

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 - 348,95 4 151,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 474,00 - 7 015,67 83 458,33

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 - 46,53 553,47

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 72 691,00 72 691,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 72 691,00 72 691,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 466 062,00 466 062,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 223,53 1 223,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 289 312,37 289 312,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 23 655,66 23 655,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 51 427,77 51 427,77

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7 325,95 7 325,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 664,30 1 664,30

4190 Nagrody konkursowe 0,00 137,62 137,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 372,62 13 372,62

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 364,76 2 364,76

4260 Zakup energii 0,00 25 801,52 25 801,52

4270 Zakup usług remontowych 0,00 23 052,37 23 052,37

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 540,88 540,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 163,06 5 163,06

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 850,75 1 850,75

Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 4



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 510,86 510,86

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 109,30 109,30

4430 Różne opłaty i składki 0,00 813,12 813,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 17 578,26 17 578,26

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 157,30 157,30

80195 Pozostała działalność 330 172,55 - 3 750,00 326 422,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 750,00 - 3 750,00 25 000,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 102,15 - 2,15 2 100,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 17 051,04 - 2,04 17 049,00

4301 Zakup usług pozostałych 249 466,65 49,35 249 516,00

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 045,16 - 5 045,16 0,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 2 799 448,13 28 388,00 2 827 836,13

85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00 28 388,00 128 388,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 28 388,00 128 388,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500 403,54 50 000,00 4 550 403,54

90002 Gospodarka odpadami 500 000,00 100 000,00 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 700,00 5 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 50 000,00 550 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 682 500,00 - 50 000,00 632 500,00

Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 500,00 - 30 000,00 322 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 700,00 - 2 000,00 25 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 500,00 - 5 700,00 55 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 800,00 - 800,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 - 10 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 42 000,00 - 1 500,00 40 500,00

926 Kultura fizyczna 2 897 675,77 34 750,00 2 932 425,77

92601 Obiekty sportowe 2 677 675,77 25 000,00 2 702 675,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 895 680,00 25 000,00 1 920 680,00

92695 Pozostała działalność 220 000,00 9 750,00 229 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 750,00 3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 35 974 427,13 - 130 805,37 35 843 621,76

Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/17/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 26 marca 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2015

w złotych
z tego:

w tym:
Dział Rozdział § Dotacje ogółem 

/zł/

Wydatki 
ogółem          
(6+10)            

/zł/

Wydatki 
bieżące            

/zł/
wynagrodzenia             

/zł/

pochodne od 
wynagrodzeń 

/zł/
dotacje /zł/

Wydatki 
majątkowe /zł/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60016 2320 121 412

600 60016 4300 121 412 121 412

600 60016 6300 426 703

600 60016 6050 426 703 0 0 0 0 426 703

Ogółem 548 115 548 115 121 412 - - - 426 703

Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/17/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 26 marca 2015 r.

Dotacje udzielane w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

z tego:   /w zł/Lp
. Dział Rozdzia

ł § Nazwa instytucji
Ogółem 

plan 
dotacji

podmiotow
ej

przedmiotow
ej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych
1. 600 60016 6300 Województwo Lubuskie 155 000 155 000

2. 700 70005 6300
Starostwo Powiatu 
Świebodzińskiego 21 013 21 013

3. 801 80130 2310 Miasto Zielona Góra 42 000 42 000

4. 851 85154 2710 Miasto Zielona Góra 15 000 15 000

5. 921 92109 2480 Zbąszynecki Ośrodek 
Kultury 627 550 627 550

Razem 860 563 627 550 - 233 013

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 010 01008 2830

Realizacja zadań na rok 
2015 w zakresie zadań 
związanych z melioracją 
wodną

18 000 18 000

2. 801 80104 2540
Przedszkola Niepubliczne 
działające na terenie 
Gminy Zbąszynek

1 377 309 1 377 309

3. 801 80149 2540
Przedszkola Niepubliczne 
działające na terenie 
Gminy Zbąszynek

72 691 72 691

4. 801 85195 2360
Realizacja zadań na rok 
2015 w zakresie ochrony 
zdrowia

12 000 12 000

5. 900 90001 6230

Dotacja z przeznaczeniem 
na dofinansowanie budowy 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków

50 000 50 000

6. 921 92120 2720

Realizacja zadań na rok 
2015 w zakresie ochrony 
zabytków i opieki nad 
zabytkami

30 000 30 000

7. 921 92195 2360

Realizacja zadań na rok 
2015 w zakresie kultury, 
sztuki oraz 
podtrzymywania lokalnych 
tradycji kulturowych

40 000 40 000

8. 926 92695 2360
Realizacja zadań na rok 
2015 w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

220 000 220 000

Razem 1 820 000 1 450 000 - 370 000
Ogółem 2 680 563 2 077 550 - 603 013

Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 1



Id: 8AB40E21-DB70-44B4-AB8B-00DD1D0CAA3B. Podpisany Strona 2




